



ARTVIN'DE HABER

27 Kasım 2024 Çarşamba Yıl : 62 Sayı : 14140 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Denetimler Esnafı Tedirgin Ediyor

2024 yılının sonuna yaklaşırken, ülke genelinde olduğu gibi Artvin'de de esnafın mali denetimlerin artması ve cezaların yüksekliği nedeniyle zor günler geçiyor. Ekonomik koşullar, maliyet artışları ve son dönemdeki denetim baskısı, şehirdeki küçük ve orta ölçekli işletmeleri zor durumda bırakıyor. Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Şeref Öngüner, bu konuda yaptığı açıklamada, esnafın yaşadığı sıkıntılara dikkat çekerek yetkililere önemli çağrılarda bulundu. Artvin'de yıl sonuna doğru hızlanan denetimler, esnafın arasında tedirginliğe neden oldu. Denetimler sırasında uygulanan cezaların yüksekliği, ekonomik dar boğazdan geçen işletmelerin yükünü daha da artırdı. Başkan Şeref Öngüner, bu süreçte esnafın sorunlarını dile getirerek yetkililere, denetimlerin daha anlaşılır bir şekilde yapılması çağrısında bulundu.

Açıklamasında esnafın pandemi ve deprem gibi son yıllarda yaşadığı zorluklara dikkat çeken Öngüner, şu ifadeleri kullandı: "2024 yılının sonuna yaklaşıyoruz. Malum, yılsonu olması nedeniyle fiyat artışları ve denetimler hızla artmaktadır. Yaptığımız ziyaretler ve gelen telefonlarla ilgili esnafımız bu konuda aşırı derecede rahatsız olmuş durumda. Tabii ki de denetimler olmalı, olacaktır. İnsanlar ve esnaf her zaman denetlenmelidir. Ama bu denetimlerin dozunun kaçtığını görüyoruz." Pandemi sürecinde ve 11 ili etkileyen depremin ardından toparlanmaya çalışan esnafın, akaryakıt fiyatları ve artan maliyetlerle de mücadele ettiğini belirten Öngüner, şunları ekledi: "Esnafımız gerçekten zor durumda. Çünkü iki yıl boyunca pandemi atlattık. Sonrasında yaşanan deprem felaketi esnafımızı derinden etkiledi. Tabii ki eksiklikler olacaktır ama

burada esnafımıza biraz daha anlayış gösterilmesini rica ediyoruz. Akaryakıt fiyatlarıyla boğuşan şoför esnafımız zor durumda. Diğer esnaf ve sanatkarlarımız zor durumda. Artvin'in nüfusu belli, potansiyeli belli. Esnafımız burada kendi ayaklarının üzerinde durmaya çalışıyor. Devletimize yük olmadan kendi çabalarıyla dükkân açıyor, kendi istihdamını yaratıyor." Başkan Öngüner, Artvin'in esnafı desteklemesinin hayati bir önem taşıdığını belirterek şu çağrıda bulundu: "Esnafımız zor durumda kalırsa, şehrimiz de zor durumda kalır. Esnafımız canla başla vergisini ödüyor, sigortasını yatıyor. Hep birlikte esnafımıza sahip çıkalım. Çünkü başka Artvin yok." Artvin gibi ekonomik potansiyeli sınırlı bir şehirde esnafın ayakta kalmasının hem sosyal hem de ekonomik anlamda büyük bir önem taşıdığını vurgulayan Öngüner, bu zorlu süreçte hem vatandaşları hem de yetkilileri dayanışmaya davet etti.



Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nın bu çağrısı, yerel yöneticiler ve ilgili kurumlar

tarafından nasıl karşılanacak, önümüzdeki günlerde netlik kazanacak.

Malvina BIBİLAŞVİLİ

Kadın Dayanışması Çağrısı



Eğitim-Sen Artvin Şubesi, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla düzenlediği basın açıklamasıyla dikkat çekici mesajlar verdi. Sendika, kadınlara yönelik şiddetin köklü bir sistem sorunu olduğunu ve erkek egemen kapitalist düzenin bu şiddeti beslediğini vurguladı. Basın açıklamasını, Eğitim-Sen Artvin Şubesi Kadın Sekreteri Funda Yılmaz Sarı okudu. Funda Yılmaz Sarı, konuşmasında 25 Kasım'ın tarihsel arka planını hatırlatarak başladı. 1960 yılında Dominik Cumhuriyeti'nde faşist diktatörlüğe karşı mücadele eden Patria, Minerva ve Maria Mirabel kardeşlerin rejim güçleri tarafından tecavüze uğrayarak katledildiğini belirten Sarı, "Bugün dünyanın dört bir yanında kadınlar Mirabel kardeşlerden aldıkları

güçle ve öfkeyle hakları ve hayatları için alanlara çıkıyor" dedi. Sarı, otoriter, faşist ve muhafazakâr yönetimlerin kadınların yıllar içinde kazandıkları hakları yok etmeye çalıştığını söyledi. Bu durumun yalnızca Orta Doğu'da değil, Batı'da da artış gösterdiğine dikkat çekerek şu ifadeleri yer verdi; "Kadın bedeni üzerinden yürütülen saldırılar arttıkça kadınların mücadeleleri de artıyor. Bugün buradan dünyanın neresinde direnen bir kadın varsa selamlıyoruz. Filistin'de savaş suçlarının mağduru kadınlar ve çocuklar için adalet talep ediyoruz." Sarı, Afganistan, İran ve Türkiye gibi ülkelerde kadın bedenine tahakkümün arttığını ifade ederek, İran'da eril devletlere karşı ölümüne gözde alan kadınlarla dayanışma içinde olduklarını söyledi.

Sayfa 7

Kadın Şiddetine Karşı Güçlü Çağrı

Parti binasında gerçekleştirilen açıklamada, CHP Artvin İl Kadın Kolları Başkanı Emine Günalp, kadına yönelik şiddete karşı mücadelenin önemine ve iktidarı bu konuda yetersiz kaldığı noktalara dikkat çekti. Günalp, açıklamasında şiddete karşı mücadelenin toplumsal cinsiyet eşitliği temelinde yürütülmesi gerektiğini belirterek, Türkiye'nin İstanbul Sözleşmesi'nden çekilmesinin kadınların haklarına yönelik büyük bir darbe olduğunu vurguladı. Günalp, "Her gün yasta, her gün isyandayız! Kaybettiğimiz tüm kadınları saygıyla



anıyoruz" diyerek kadın cinayetlerinin artışına duyulan tepkiyi dile getirdi. Basın açıklamasında, kadına yönelik şiddetin erkek egemen toplumsal yapının bir sonucu olduğu ifade edildi. Günalp, şiddetin yalnızca bireysel değil, aynı zamanda

toplumsal ve sistematik bir sorun olduğunu belirterek şu sözleri kaydetti: "Kadına yönelik şiddetin temel nedeni, erkek egemen toplumsal, siyasal ve ekonomik koşulların yarattığı eşitsizlik ve toplumsal cinsiyet temelli ayrımcılıktır. 2'de

Çapraz Bağ ve Menisküs Yaralanmaları

Çapraz bağ ve menisküs problemleri, dizin stabilitesini ve fonksiyonunu bozan, genellikle spor yaralanmaları sonucu ortaya çıkar. Çapraz Bağ ve Menisküs Problemleri diz eklemi ile ilgili yaygın yaralanmalardır. Çapraz bağlar, dizin stabilitesini sağlayan önemli yapılar olup, özellikle ön çapraz bağ (ÖÇB) yaralanmaları sporcular arasında sık görülür. ÖÇB yaralanmaları genellikle aşırı dönme, ani duruşlar veya zıplama esnasında meydana gelir ve tam yırtık ya da kısmi



yırtık şeklinde olabilir. Tam yırtıklar cerrahi müdahale gerektirirken, kısmi yırtıklar

genellikle fiziksel terapiyle tedavi edilebilir. Menisküs, dizdeki şok emici kıkırdak yapılarıdır ve genellikle dizin dönmesi veya travmalar sonucu yaralanır. Menisküs yırtıkları, kesik yırtık veya dikey yırtık şeklinde olabilir. Tedavi, yırtığın ciddiyetine bağlı olarak cerrahi müdahale veya fizik tedavi ile yapılır. Her iki durumda da, doğru tedavi ve rehabilitasyon, hastaların iyileşmesini hızlandırır ve diz eklemi sağlığını korur.

Sayfa 7

“Doğal Olan Normal Doğum”

Borçka Devlet Hastanesi, vatandaşları normal doğum konusunda bilinçlendirmek amacıyla kapsamlı bir bilgilendirme etkinliği düzenledi. Borçka Devlet Hastanesi, anne adayları ve vatandaşlara yönelik bilgilendirici ve destekleyici etkinlikler düzenleyerek topluma hizmet etmeye devam ediyor. Bu kapsamda, hastanenin ilgili personelleri tarafından Gebe Okulunda “Doğal Olan Normal Doğum” konulu bir etkinlik gerçekleştirildi. Anne adaylarının doğum süreciyle ilgili doğru ve bilinçli tercihler yapabilmelerini sağlamak amacıyla normal doğum hakkında kapsamlı bir bilgilendirme etkinliği düzenlendi. Hastane, gebe bilgilendirme okulunda anne adaylarına

önemli bilgiler sunmayı hedefledi. Etkinliğin temel amacı, anne adaylarına normal doğum süreci hakkında bilgi vermek, bilinçlendirmek ve bu süreçte yönelik olası endişeleri gidermekti. Normal doğumun avantajları, doğum sürecine fiziksel ve psikolojik hazırlık yöntemleri gibi konular ele alındı. Normal doğumun sağlık açısından sunduğu avantajları vurgulanarak normal doğumun daha hızlı iyileşme süreçleri, psikolojik rahatlama ve doğum sonrasında daha hızlı toparlanma gibi pek çok sağlık faydasına dikkat çekildi. Bunun yanı sıra sezeryan doğum hakkında bilgilerle verilerle hangi aşamalarda sezeryan



doğum yapıldığı anlatıldı. Sezeryan doğumun annede var olan tıbbi durumlar, bebeğin ters gelmesi, bebeğin yeterince oksijen almaması, sancılara rağmen rahim açılmaması, bebeğin kilosunun 400 gr

üzerinde olması nedeniyle gerçekleştirilebileceği aktarıldı. Etkinliğe katılan vatandaşlar, eğitimin oldukça bilgilendirici ve rahatlatıcı olduğunu ifade etti. Katılımcılar, özellikle normal doğumun avantajları ve süreçle

ilgili detaylı bilgilendirme alınmasını, doğum öncesi kaygılarını azalttığını belirtti. Ayrıca, doğum sırasında ve sonrasında aile desteğinin önemine vurgu yapıldı. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

CHP'den Kadın Şiddetine Karşı Güçlü Çağrı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin İl Kadın Kolları, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla bir basın açıklaması düzenledi.

Parti binasında gerçekleştirilen açıklamada, CHP Artvin İl Kadın Kolları Başkanı Emine Günalp, kadına yönelik şiddete karşı mücadelenin önemine ve iktidarın bu konuda yetersiz kaldığı noktalara dikkat çekti. Günalp, açıklamasında şiddete karşı mücadelenin toplumsal cinsiyet eşitliği temelinde yürütülmesi gerektiğini belirterek, Türkiye'nin İstanbul Sözleşmesi'nden çekilmesinin kadınların haklarına yönelik büyük bir darbe olduğunu vurguladı. Günalp, “Her gün yastık, her gün isyandayız! Kaybettığımız tüm kadınları saygıyla anıyoruz” diyerek kadın cinayetlerinin artışına duyulan tepkiyi dile getirdi. Basın açıklamasında, kadına yönelik şiddetin erkek egemen toplumsal yapının bir sonucu olduğu ifade edildi. Günalp, şiddetin yalnızca bireysel değil, aynı zamanda toplumsal ve sistematik bir sorun olduğunu belirterek şu sözleri kaydetti: “Kadına yönelik şiddetin temel nedeni, erkek egemen toplumsal, siyasal ve ekonomik koşulların yarattığı eşitsizlik ve toplumsal cinsiyet temelli ayrımcılıktır. Küresel bir sorun olan bu durum, kültürel, ekonomik ve coğrafi sınırları aşarak tüm dünyada artış göstermektedir. Türkiye’de ise kadınların yaşam hakkını ihlal eden bu sorun,

iktidar politikalarıyla daha da derinleşiyor.” CHP Kadın Kolları, iktidarın kadınların güvenliğini sağlayacak politikalar geliştirmediklerini belirterek, İstanbul Sözleşmesi’nden çekilmenin kadınlar üzerindeki etkisine değindi. Günalp, bu durumun şiddetle mücadelede kazanımları zayıflattığını ifade ederek, Türkiye’nin sözleşmeye açılan geri dönüşü gerektiğini vurguladı. “6284 sayılı kanunun etkili bir şekilde uygulanması elzemdir” diyen Günalp, kadın cinayetlerinin artışında yasal uygulamalardaki eksikliklerin büyük rol oynadığını söyledi. Ayrıca, kadın haklarını yalnızca aile odaklı politikalarla sınırlandıran mevcut yapının yerine, kadınların her alanda eşit temsilini esas alan bir Kadın ve Eşitlik Bakanlığı kurulması gerektiğini belirtti. CHP Artvin İl Kadın Kolları Başkanı Emine Günalp, partinin kadına yönelik şiddetle mücadelede geliştirdiği çözüm önerilerini şöyle sıraladı: İstanbul Sözleşmesi’ne geri dönüşümlü: Türkiye, bir kişinin kararıyla çekildiği bu uluslararası sözleşmeye yeniden taraf olmalıdır. 6284 sayılı kanun etkin şekilde uygulanmalı: Kanunun koruyucu ve önleyici tedbirleri eksiksiz bir şekilde hayata geçirilmelidir. Kadın ve Eşitlik Bakanlığı



kurulmalı: Kadınların haklarını savunan bağımsız bir yapı oluşturulmalıdır. Adaletsizliğin önüne geçilmeli: Şiddet ve cinayet davalarında cezazımsız algısını ortadan kaldıracak adımlar atılmalıdır. Eğitim ve istihdam politikaları geliştirilmelidir: Kadınların ekonomik hayata katılımı ve kız çocuklarının eğitim hakkı devlet güvencesine alınmalıdır. Dezavantajlı kadın grupları desteklenmelidir: Engelli, yaşlı, genç ve yoksul kadınların farklılaşan ihtiyaçlarına yönelik politikalar uygulanmalıdır. CHP Kadın Kolları, açıklamanın sonunda kadınların dayanışma içinde hareket ederek şiddete karşı güçlü bir duruş sergilemesi gerektiğini vurguladı. Günalp, “Mirabel kardeşlerden bugüne, mücadeleye öncülük eden kadınlar olarak şiddetsiz bir dünya için direnişimizi sürdüreceğiz. Çare, sosyal demokrasinin

eşitlikçi anlayışında ve kadınların birleşen Cumhuriyet Halk Partisi’nde,” diyerek sözlerini sonlandırdı. CHP’nin açıklaması, yalnızca Artvin’de değil, tüm Türkiye’de kadına yönelik şiddetin son bulması için dayanışma çağrısı olarak yankılandı. Kadın haklarının korunması ve toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması için verilen mücadele, Mirabel kardeşlerin hatırasından ilham alarak sürdürülmeye devam edecek. CHP, kadın cinayetlerinin durdurulması ve

kadınların haklarının korunması için, toplumu ve kamu kurumlarını sorumluluk almaya çağırıyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ



27 KASIM 2024 ÇARŞAMBA
YIL:62 SAYI:14140
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store

İLAN T.C. ARTVİN 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

Davacı BOTAŞ -Boru Hatları İle Petrol Taşıma Anonim Şirketi (Maliye Hazinesi) tarafından mahkememize açılan ve aşağıda esas ve parsel numaraları belirtilen taşınmazların kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescil davasının verilen ara kararı gereğince,

Aşağıda ili, ilçesi, mahallesi, köyü ve parsel numarası belirtilen taşınmazın Kamulaştırma bedelinin tespiti ile davacı BOTAŞ -Boru Hatları İle Petrol Taşıma Anonim Şirketi (Maliye Hazinesi) adına tapuya tesciline karar verilmesi talep edilmiştir.

Taşınmaz üzerinde hak iddia edenler tebligat veya ilan tarihinden itibaren 30 gün süre içerisinde kamulaştırma işlemine ve davacı BOTAŞ- Boru Hatları İle Petrol Taşıma

Anonim Şirketi (Maliye Hazinesi)'ne karşı idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açabilecekleri, konuya ve taşınmazın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkememizin aşağıda belirtilen esas sayılı dava dosyalarına sunulması ile duruşma gün ve saatinde duruşmada bizzat hazır bulunmaları veya kendilerini bir vekil ile temsil ettirmeleri, aksi taktirde yargılamaya yokluklarında devam olunacağı ve mahkememizce belirlenecek kamulaştırma bedelinin hak sahipleri adına Artvin Vakıflar Bankasında açılacak hesaba yatırılacağı hususu dava dilekçesi ve duruşma günü yerine kaim olmak üzere ilan olunur.

No	Dosya No	Tapu Parsel Maliki	Kamulaştırılan Taşınmazın Yeri, Ada ve Parsel Numarası	Duruşma Günü
1	2024/279	Necat Usanmaz	Artvin ili Ardanuç ilçesi Anaçlı köyü 125 ada 16 parsel	11/12/2024
2	2024/280	Tahsin Karaman	Artvin ili Ardanuç ilçesi Anaçlı köyü 139 ada 59 parsel	11/12/2024
3	2024/281	Cemile Şimşek, Ergin Şimşek, Fatma Çelik, Gülten Orhan, Menşure Çelik, Tunahan Şimşek, Turhan Şimşek	Artvin ili Ardanuç ilçesi Anaçlı köyü 148 ada 1 parsel	11/12/2024
4	2024/282	Fahrettin Karahan, Kazım Karahan, Servet Karahan, Fezak Karahan	Artvin ili Ardanuç ilçesi Anaçlı köyü 148 ada 7 parsel	11/12/2024
5	2024/283	Yılmaz Demirel	Artvin ili Ardanuç ilçesi Anaçlı köyü 150 ada 30 parsel	11/12/2024
6	2024/284	Serkan Karaman	Artvin ili Ardanuç ilçesi Anaçlı köyü 115 ada 2 parsel	11/12/2024
7	2024/285	Pehlul Karaman	Artvin ili Ardanuç ilçesi Anaçlı köyü 115 ada 3 parsel	11/12/2024
8	2024/286	Didem Yüksel, Ethem Can Yüksel, Gizem Yüksel Orhan, Gülçiçek Yüksel, Oytun Yüksel, Rabia Yüksel Göl, Süleyman Yüksel, Yeşim Yüksel	Artvin ili Ardanuç ilçesi Anaçlı köyü 115 ada 5 parsel	11/12/2024
9	2024/287	Gülnuri Yedek	Artvin ili Ardanuç ilçesi Anaçlı köyü 115 ada 15 parsel	11/12/2024
10	2024/288	Beynaz Sal, Doğan Karaman, Ferminaz Yüksel, Fevzi Karaman, Fikrinaz Karaman, Ömer Karaman, Selim Karaman	Artvin ili Ardanuç ilçesi Anaçlı köyü 115 ada 16 parsel	11/12/2024
11	2024/289	Necat Usanmaz	Artvin ili Ardanuç ilçesi Anaçlı köyü 115 ada 19 parsel	11/12/2024
12	2024/290	Elfinaz Solmaz, Nuran Demirci, Özçelik Yalçın, Perihan Kılıç, Zikri Yalçın, Fikri Yalçın	Artvin ili Ardanuç ilçesi Anaçlı köyü 117 ada 9 parsel	11/12/2024
13	2024/291	Ahmet Orhan, Gülsün Sert, Meryem Karaman, Name Özdemir, Nebahat Orhan, Sultan Duman	Artvin ili Ardanuç ilçesi Anaçlı köyü 117 ada 13 parsel	11/12/2024
14	2024/292	Mansur Özdemir, Tecriye Çoruh	Artvin ili Ardanuç ilçesi Anaçlı köyü 118 ada 6 parsel	11/12/2024
15	2024/293	Abdullah Avcı, Ali Sait Havadar, Aykan Avcı, Ayşe Tosun, Beyide Sert, Birsen Yalçın, Emire Terzi, Fahriye Ferik, Figen Şimşek, Gülhan Satır, Gülnuri Yedek, Günger Avcı, Hakkı Havadar, Hayri Demir, İsmail Havadar, Kısmetli Demirel, Kıymetli Karahan, Mümin Avcı, Nermin Avcı, Nezahat Gaygusuz, Niyafet Özdemir, Özkan Avcı, Süleyman Havadar, Temire Kahveci, Tüncer Avcı, Uğur Havadar, Zabit Havadar, İsmail Avcı	Artvin ili Ardanuç ilçesi Anaçlı köyü 125 ada 14 parsel	11/12/2024

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02129460

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Etkinliği

Çoruh Kız Öğrenci Yurdu'nda 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü Programı Düzenlendi
Çoruh Kız Yurdu Öğrenci Yurdu, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında anlamlı bir program düzenledi. Kadına yönelik şiddetin

önlenmesi ve bu konuda farkındalık oluşturulması amacıyla öğrencilerle birlikte yapılan el izi çalışmasıyla şiddete "dur" denildi ve bu önemli meseleye dikkat çekildi. Programa Artvin Valisi Turan Ergün'ün yanı sıra, eşi Hülya Ergün, Jandarma Albay Mehmet Çelik, Artvin İl Emniyet Müdürü Hüseyin Adatepe, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü

Nevim Öz, Artvin PTT Baş Müdürü Gönül Kocaman, Vali Yardımcıları ve Çoruh Kız Yurdu Öğrencileri katıldı. Artvin Valisi Turan Ergün, etkinlikte yaptığı konuşmada, 25 Kasım'ın Birleşmiş Milletler tarafından Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü olarak ilan edildiğini hatırlatarak, kadına yönelik şiddetin önlenmesinin toplumsal bir sorumluluk olduğunu vurguladı.

Ergün, "Kadına verilen değer, temel insan haklarının bir gereğidir. Kadına yönelik şiddet, sadece kadınlara yönelik bir haksızlık değil, aynı zamanda toplumsal değerlerin erozyona uğramasıdır." dedi. Ergün, toplumun temel olan aileyi koruma ve geliştirme, kadının yaşamın her alanında etkin kılma görevlerinin herkesin ortak sorumluluğu olduğunu ifade etti. Ayrıca, devletin kadın haklarının korunması, şiddete karşı mücadele ve kadınların toplumsal hayatta daha fazla yer alması için çeşitli koruyucu ve önleyici tedbirler olarak önemli adımlar atıldığını belirtti. Programın devamında, Şiddet



Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM) tarafından "Flört Şiddeti" konulu bir konferans verildi. Bu konferansta, öğrencilerde şiddet konusunda farkındalık yaratılmaya çalışıldı. Çoruh Kız Öğrenci Yurdu Müdürü Fatma Şirin, şunları ifade etti: "Bugün burada, kadına yönelik şiddetin her türlü süne karşı durmak için toplandık. Hep birlikte, kadınların şiddetten uzak, eşit haklara sahip, huzurlu bir yaşam sürmesini sağlamak için var gücümüzle çalışmalıyız. Kadına yönelik şiddetin son bulması, toplumsal bir sorumluluktur. Hepimizin görevleri arasında,

kadınları daha güçlü kılmak, onlara şiddet içermeyen bir toplum sunmak yer almalıdır. Çoruh Kız Yurdu olarak bizler, genç kadınlar olarak bu sorumluluğu bilerek, hem kendi hayatlarımızda hem de çevremizde kadına yönelik şiddetin son bulması için çaba göstereceğimize söz veriyoruz." Artvin Valisi Turan Ergün, etkinliğin sonunda, tüm kadınların şiddetten uzak, mutlu ve sağlıklı bir yaşam sürmelerini dileyerek, programda emeği geçen herkese teşekkür etti. Program, katılımcıların şiddete karşı birlik ve dayanışma mesajı vererek sona erdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Öğrencilerden Trafik Kuralları Eğitimi



Artvin Çoruh Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 4. sınıf öğrencileri Artvin Çoruh İlköğretim Okulu öğrencilerine 'Sağlık Eğitimi ve Öğretimi' dersi kapsamında 'Trafik Kuralları' konulu eğitim semineri düzenledi.

Hemşirelik öğrencileri Merve Altun, Abdullah İsmail, Leyla Arfan'ın verdiği eğitimde ilköğretim 2. Sınıf öğrencilerine Hacivat Karagöz gölge oyunu ile trafik kuralları anlatıldı.

Yapılan eğitimde öğrencilere kazalardan korunma ve trafikte dikkat edilmesi gereken önemli kurallardan bahsedildi.

Trafik kurallarının ne kadar önemli olduğu eğlenceli etkinliklerle, materyallerle çocuklara anlatıldı.

Eğitimde, ilköğretim öğrencilerin bilinçlenmesi, güvenli okul

çevresi, trafik kurallarının hatırlanması, emniyet kemeri önemi ve yaya ya da araç için dikkat edilmesi gereken davranışları gerektirdiği konular yer aldı.

Hemşirelik öğrencileri kendi hazırladıkları, trafik işaretlerinin yer aldığı kitap ayıraçlarını ve el broşürlerini eğitim sonunda öğrencilere dağıttı.

Hemşirelik Bölümü ders sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Selma Durmuş Sarıkahya trafikte saygıdan, öğrencilerin rollerine kadar, davranışların erken çocukluk döneminden itibaren öğrenilmesinin önemine değindi.

Öğrencilere yapılan eğitimlerin oyunlaştırılarak ve materyallerle anlatılmasının eğitimi daha ilgi çekici hale getirdiğini ve farkındalıklarının artmasına katkı sunacağını belirtti.

Malvina BIBİLASHVILI

76 Köye Ulaşım Sağlanamıyor



Artvin ve ilçelerinde etkili olan kar yağışının yolları kapatması sonucu 76 köye ulaşım sağlanamıyor.

Etkili olan kar yağışı sonrası, Ardanuç'ta 20, Arhavi'de 1, Merkez'de 4, Şavşat'ta 14, Yusufeli'de 37 köy olmak üzere 76 köy yolu ulaşımına kapandı.

İl Özel İdaresi kapanan yolların açılması için 26 ekip, 49 personel, 12 pikap, 8 greyder, 10 kepçe, 5 kamyon, 3 Beko Loder ile çalışmalarını sürdürüyor.

Artvin İl Özel İdaresi ekipleince köy yollarının yeniden trafiğe açılması için başlatılan çalışmalar devam ediyor.

Ardanuç'taki kapalı köy yolları şunlardır:

Bağlica, Çakıllar, Gökçe, Hisarlı, Kapıköy, Kutlu, Ustalar, Yaylacık, Yolağzı, Y.İrmaklar, Avcılar, Aydıncık, Çaralar, Gümüşhane, Meşeköy, Peynirli, Güleş, Ballı, Geçitli, Zekeriya, Arhavi'de, Boyuncuk köy yolu

kapalıyken, Merkez'de ise şu köy yolları kapalıdır:

Pırmallı, Ağıllar, Derinköy, Okumuşlar.

Şavşat'taki kapalı köy yolları ise şunlardır:

Çukur, Eskikale, Yağlı, Bakırtepe, Alanbaşı, Yüncüler, Yamaçüstü, Avcılar, Sütlüce, Balcalı, Bıçaçlılar, Özgüven, Yüksekoba, Altıparmak, Demirdöven, Yaylalar, Mutlugün, Öğdem, Esental, Boyalı, Serinus, Balalan, Yeniköy, Darca, Dağeteği, Gümüşözü, Morkaya, Kömürü, Erenköy, Günayla, Kirazalan, Esenyaka, Zeyfincik, Narlık, Demirköy, Çamlica, Cevizlik.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

ARTVİN ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

Müdürlüğümüz, Artvin Orman İşletme Müdürlüğü, Artvin Orman İşletme Şefliği 40,41,54 No.lu bölme içerisinde kalan Millet Ormanı Konaklamasız Orman Parkı işletme hakkının kiraya verilmesi işi, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu ile Orman Parkları Yönetmeliği'nin 10 uncu maddesi uyarınca Kapalı teklif usulü (artırma) ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

1. İDARENİN
a) Adresi : Yeni Mahalle Stad Sokak No:21 08000 Yeni Mahalle Merkez / Artvin
b) Telefon ve faks numarası : 0 (466) 212 6890 Faks : 0 (466) 212 2660
c) Elektronik posta adresi : artvinisl@ogm.gov.tr

2. İHALEYE KONU ORMAN PARKININ NİTELİĞİ, YERİ VE YÜZÖLÇÜMÜ:

Niteliği	İli	İlçesi	Köyü	Mevkii	Yüzölçümü	Muhdesatı	İşletme Hakkı Kira Süresi
Orman (Devletin hüküm ve tasarrufu altındaki yer)	Artvin	Merkez	Balcıoğlu	Katrevan	10.29 Ha.	Tesissiz	20 (yirmi) yıl

YAPILMIŞ OLAN DONATILAR	İHALEYİ KAZANAN YÜKLENİCİ TARAFINDAN YAPILACAK OLAN YAPIM İŞLERİ	Birimi
Yürüyüş Ve Koşu Parkuru (1900 m2)	Taş İstinat Duvarı	499 M3
Bisiklet Parkuru (2-2,5 m)	Elektrik (Aydınlatmalar)	1000 M
Kır Lokantası (Taban Alanı 40 m2)	Alt Yapı (Sıhhi Tesisat)	1000 M
Ocak Ve Eviye (Taban Alanı 3 m2 – 15 Adet)	Kilit Parke Yapım İşİ	1295 M2
Bay – Bayan WC (Taban Alanı 20 m2)	Amfi Tiyatro Gro Beton	40 M3
Yağmur Barınağı (Taban Alanı 15m2 – 2 Adet)		
İbadethane (Taban Alanı 60 m2 - 1 Adet)		
Amfi Tiyatro (Taban Alanı 800 m2)		
Giriş Kontrol Ünitesi (Taban Alanı 12 m2)		
Büfe (Taban Alanı 20m2 – 1 Adet)		
Otopark (1000m2)		
Çeşme (5 Adet)		
Seyir Terası (Taban Alanı 72 m2 – 1 Adet)		
Kameriye (Taban Alanı 10 m2 – 15 adet)		
Mini Spor Alanı (Taban Alanı 120 m2)		
Oturma Bankı (50 Adet)		
İstinat Duvarı (200 m2)		

3. İHALE KONUSU İŞİN:

- a) İşin Niteliği, Nev'i ve Miktarı (Fiziki) : 1 Adet Konaklamasız Orman Parkında yer alan gelir getirci tesislerin işletme hakkının, 6831 Sayılı Orman Kanunu'nun 25 ve Ek 8'inci maddesi uyarınca kiraya verilmesi.
b) Tahmin edilen yıllık işletme hakkı kira bedeli: 600.000,00 TL + KDV
c) Geçici teminat miktarı: 180.000,00 TL (Tahmin edilen bedelin % 30'u)

4. İHALENİN:

- a) Yapılacağı yer : Artvin Orman İşletme Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Odası
b) Tarih ve saati : 09 / 12 / 2024 - 14:00

5. İSTEKLİLERİN İHALEYE KATILABİLME ŞARTLARI VE YETERLİLİK KRİTERLERİ İLE İSTENİLEN BELGELER:

5.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan bilgi ve belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları gerekir.

5.1.1. İsteklilerin gerçek kişi olması halinde T.C. vatandaşı olmak, tüzel kişi olması halinde ise T.C. kanunlarına göre Türkiye'de kurulmuş tüzel kişiliğe haiz olmak,

5.1.2. Yasal yerleşim yeri sahibi olmaları,

5.1.3. Tebligat için Türkiye'de adres göstermeleri, ayrıca irtibat için telefon numarası ve faks numarası (Varsa) bildirmeleri,

5.1.4. Gerçek kişilerin T.C. kimlik numarasını, tüzel kişilerin ise vergi kimlik numarasını bildirmeleri,

5.1.5. İhale tarihinden en fazla 1 ay önceki tarih esas alınmak kaydıyla kesinleşmiş vergi borcu olmadığına dair, bağlı olduğu vergi dairesinden alınan belge (Kamu kurumları hariç),

5.1.6. İhale tarihinden en fazla bir ay önceki tarih esas alınmak kaydıyla kesinleşmiş sosyal güvenlik prim borcu olmadığına dair, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) dan alınan belge, (Kamu kurumlarından istenmeyecek),

5.1.7. Şekli ve içeriği bu Şartnamede belirlenen geçici teminata ilişkin geçici teminat mektubu veya geçici teminat mektupları dışındaki teminatların Saymanlık ya da Muhasebe Müdürlüklerine yatırıldığını gösteren makbuzat,

5.1.8. Şekli ve içeriği bu Şartnamede belirlenen teklif mektubu,

5.1.9. Kapalı Teklif Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale dokümanının) satış bedelini ödemesini müteakip, idareden alınacak "İhale Dokümanı Satış Belgesi",

5.1.10. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,

5.1.11. Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi,

5.1.12. Özel hukuk tüzel kişilerinin, yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri meslekî kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza sirkülerini veya vekâletnameyi vermeleri; kamu tüzel kişilerinin ise, yukarıdaki 5.1.3, 5.1.4, 5.1.7, 5.1.8 ve 5.1.9 bentlerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirten belgeyi vermeleri,

5.1.13. İsteklilerin ortak girişim olması halinde, bu Şartname eki örneğe uygun, noter tasdikli, iş ortaklığı beyannamesi, İsteklilerin iş ortaklığı olması halinde, 5.1.1, 5.1.2, 5.1.4, 5.1.5, 5.1.6, 5.1.11 ve 5.1.12 bentlerinde yer alan belgelerin her bir ortakça ayrı ayrı verilmesi zorunludur.

5.2. İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını veya noter tasdikli suretini vermek zorundadır.

6. İHALEYE AİT ŞARTNAME VE EKLERİ (İHALE DOKÜMANI):

İhale Şartnamesi ve ekleri (İhale dokümanı) idarenin adresindeki İhale Biriminde görülebilir ve 1000,00 TL karşılığında aynı adresten temin edilebilir.

Devami Sayfa 5'te

ARTVİN ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İhaleye teklif verecek olanların, İhale Şartnamesi ve eklerini (İhale dokümanı) satın almaları zorunludur. İstekliler, ihale dokümanının satış bedelini, Artvin Orman İşletme Müdürlüğü'nün veznesine ya da Ziraat Bankası Artvin Şubesi'ndeki IBAN TR03 0001 0001 4829 2338 3250 01 numaralı hesabına yatırcağılardır.

7. TEKLİFLERİN SUNULMA ŞEKLİ:

7.1. Teklif mektubunu içeren iç zarf ve geçici teminata ait alındı makbuzu veya banka teminat mektubu ile ihaleye katılabilme şartı olarak istenilen bütün belgeler ikinci zarfa (Dış zarf) konularak kapatılır. Dış zarfın üzerine isteklinin adı ve soyadı veya tüzel kişi unvanı, tebligata esas olarak göstereceği açık adresi, teklifin hangi işe ait olduğu yazılır. Zarfın yapılandırılan yeri istekli tarafından imzalanır veya kaşelenir/mühürlenir.

7.2. Teklifler, 09 / 12 / 2024 Pazartesi günü saat 14:00' a kadar sıra numaralı alındılar karşılığında, idarenin adresindeki İhale Komisyonu Başkanlığına teslim edilir. Alındı numarası zarfın üzerine yazılır. Bu saatten sonra verilen teklifler kabul edilmez ve açılmadan istekliye iade edilir.

7.3. Teklifler iadeli taahhütlü olarak posta ile de gönderilebilir. Bu takdirde dış zarfın üzerine komisyon başkanlığının adresi ile hangi işe ait olduğu, isteklinin adı ve soyadı ile açık adresi yazılır. Posta ile gönderilecek tekliflerin ihale dokümanında belirtilen ihale saatine kadar İhale Komisyonu Başkanlığına ulaşması şarttır. Postadaki gecikme nedeniyle işleme konulmayacak olan tekliflerin alınış zamanı bir tutanakla tespit edilir ve değerlendirilmeye alınmaz.

7.4. İstekliler tekliflerini, "Tahmin edilen yıllık işletme hakkı kira bedeli" üzerinden artırma yapmak suretiyle vereceklerdir. Bu ihalede uygun bedel; Tahmin edilen yıllık işletme hakkı kira bedelinden aşağı olmamak üzere, teklif edilen bedellerin en yükseğidir.

7.5. Komisyon başkanlığına verilen teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değiştirilemez.

8. İhale Komisyonu gerekçesini belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Komisyonların ihaleyi yapmama kararı kesindir. İLAN OLUNUR

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02128917

Bakımsız Parklar Çocuklar İçin Tehlike Saçıyor

Borçka Aksu Mahallesi'nde bulunan çocuk parkı, son zamanlarda kırıntı ve bakımsızlık nedeniyle dikkat çekiyor.

Aksu Mahallesi'nde, çocukların eğlenceli vakit geçirmeleri için kurulan oyun parkı son zamanlarda bakımsızlığı ile dikkat çekiyor.

Mahalle sakinleri, parkın mevcut durumu nedeniyle endişelerini sosyal medya hesapları üzerinden dile getirirken özellikle çocukların oyun oynadığı alanların güvenliği konusunda ciddi sorunlar yaşandığını ifade ettiler. Parkta bulunan tahtalavalliler zamanla yıpranmış ve kırılmış durumda.

Bu durum çocuklar için ciddi bir tehlike arz ederken salıncıklar da benzer şekilde bakımsız kalmış ve bazıları kullanılmaz hale gelmiş. Zincirlerdeki paslanma ve oturaklardaki deformasyonlar, çocuklar için



risk oluşturması nedeniyle aileler biran önce parka bakım yapılmasını talep ettiler. Parkın genelinde temizlik ve düzen eksikliği dikkat çekerken çöp kutularının yetersizliği ve park zeminindeki düzensizlikler, hem estetik açıdan hem de güvenlik açısından sorun yaratıyor. Belediyenin, parkın bakımını üstlenerek kırık ve hasarlı ekipmanları onarması beklenirken çocukların güvenli bir şekilde oyun oynayabilmesi için belediye tarafından adım

atılması bekleniyor. Parkta oluşacak herhangi bir kazada çocukların yara almamaları için parka göndermeyen ebeveynler, belediye yetkilileri tarafından parkın yenilenmesini ve çocukların rahat bir şekilde oynayabilmesi için bakım yapmalarını bekliyor. Borçka Aksu Mahallesi sakinleri, çocuklarının güvenli bir ortamda oynaması için parkın bir an önce rehabilite edilmesini umut ediyorlar.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Demir Eksikliği Anemisine Dikkat Çekildi



Artvin Devlet Hastanesi poliklinik girişinde hemen hemen her ay sağlık eğitimleri kapsamında çeşitli stantlar kuruluyor.

Artvin Çoruh Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü 4. Sınıf öğrencilerinden Muhammet Emin Ünal ve Melisa Sakacı demir eksikliği anemisi konusunda halkı bilgilendirmek ve demir eksikliğinin yol açtığı sorunlara dikkat çekmek için farkındalık standı açtı.

Hemşirelik öğrencileri konuyu daha açık ve anlaşılır kılmak için materyaller hazırlayıp, hastalığın belirtir ve bulgularını anlatmayı, hastalığın yaygınlığının fazla olması nedeniyle farkındalık çalışması yapmak istediklerini söyledi.

Demir düzeylerinin düşüklüğünün genellikle kan

kayıbı, kötü beslenme veya besinlerdeki demirin emilmesinde görülen yetersizlikten kaynaklandığının ath çizilirken, demir eksikliği riski en fazla olanlar arasında bebekler, küçük çocuklar, kadınlar ve kronik hastalıklan olan kişiler olduğu vurgulandı. Tanının konulması için belirtilerin iyi anlaşılması gerektiğinin ath çizildi. Öğrencilerin yaptıkları farkındalık çalışmalarını destekleyen ve sağlık eğitimlerinin hemşirelerin sorumluluğu olduğunu belirten Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Halise Yıldız'da farkındalık standını ziyaret ederek, öğrencilere teşekkürlerini iletti.

Standta, ziyaretçilere kuru üzüm ve meyve kuruları ikram edildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Drone Kullanmayı Öğreniyorlar

Artvin Çoruh Üniversitesi Orman Fakültesi Orman Mühendisliği öğrencileri Uzaktan Algılama dersinde drone kullanmayı öğreniyor.

Drone teknolojisi, ormancılık alanında yüksek çözünürlüklü görüntülerin toplanması, orman sağlığının izlenmesi, orman kaynaklarının haritalanması ve arazi kullanımını ya da bitki örtüsündeki değişikliklerin tespit

edilmesi gibi konularda yaygın olarak kullanılmaktadır. Artvin Çoruh Üniversitesi Orman Fakültesi Orman Mühendisliği Bölümü 3. sınıf öğrencileri, "Ormancılıkta Uzaktan Algılama" dersi kapsamında şu konularda uygulamalı eğitim aldı: Dronelerin güvenli ve etkili bir şekilde kullanmayı öğrenmek. Uçuş planlaması ve görev yürütme becerisi kazanmak. Havadan elde edilen görüntüleri işlemek ve orman yönetiminde analiz etmek. Drone verilerini CBS (Coğrafi Bilgi Sistemleri) ve uzaktan algılama platformlarına entegre etmek. Bu kapsamda öğrenciler pratik olarak şu konularda deneyim kazandı: Drone uçuşlarına yönelik saha uygulamaları, drone navigasyonu ve kamera kontrolü, belirli orman alanlarında veri toplama

çalışmaları, drone ile elde edilen görüntülerin işlenmesine yönelik yazılım kullanımı. Orman Mühendisliği 3. sınıf öğrencisi Çiğdem İlgün, drone eğitimiyle ilgili deneyimlerini şöyle dile getirdi: "Drone kullanmayı öğrenmek bizim için büyük bir dönüm noktası oldu. Sınıfta öğrendiklerimizi gerçek dünyadaki senaryolara uygulamak çok heyecan verici." Öğrencilerin kazandığı bu becerilerin, orman envanteri çalışmaları, yangın yönetimi ve çevresel izleme gibi alanlarda kariyerlerine olumlu katkılar sağlayacağını ifade eden drone teknolojisi ve uzaktan algılama konularında uzman olan ders sorumlusu Doç. Dr. Mehmet Yavuz, drone teknolojisinin uzaktan algılama dersine entegre edilmesiyle Orman



Mühendisliği Bölümü'nün yenilikçi eğitime olan bağlılığını bir kez daha ortaya koyduğunu vurguladı. Aynı zamanda Orman Fakültesi Dekan Yardımcısı olan Dr. Yavuz, teorik bilgiyi pratik uygulamalarla birleştirecek

güçlü ve arazi odaklı bir eğitim modeli benimsediklerini belirtti. Bu yaklaşımın, öğrencilerin sürdürülebilir orman yönetimi konusundaki zorluklara hazırlıklı olmalarını sağladığını da sözlerine ekledi.

Artvin Çoruh Üniversitesi

KESK, Yoksulluğa Karşı Mücadelede Birleşiyor

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK), "Yoksulluğa Karşı Mücadelede Birleşiyoruz!" sloganıyla Hopa Parkında basın açıklaması gerçekleştirdi.

KESK, Hopa Parkında ekonomik zorluklar ve yoksulluğun artmakta olduğu bir dönemde, kamu emekçilerinin sesini duyurmak ve çözüm önerilerini paylaşmak amacıyla bir araya geldi. KESK, basın açıklamasında özellikle son yıllarda artan yoksulluğa dikkat çekti. Konfederasyon yetkilileri, ekonomik eşitsizliklerin derinleştiği bu dönemde, kamu emekçilerinin de giderek zorlu bir yaşam mücadelesi verdiğini vurguladı. Açıklamada, ekonomik adaletin sağlanması için atılması gereken adımlar üzerinde duruldu. Asgari ücretin insanca yaşam koşullarını karşılayacak seviyeye yükseltilmesi, vergi adaletinin sağlanması ve sosyal güvenlik sisteminin güçlendirilmesi gibi talepler dile getirildi. KESK, tüm kamu emekçilerini ve toplumun diğer kesimlerini yoksulluğa karşı mücadelede birlik olmaya davet etti. Dayanışmanın ve ortak hareket etmenin önemine vurgu yapılarak, toplumsal eşitsizliklerin üstesinden gelinmesi için birlikte çalışmanın gerekliliği ifade edildi. Basın açıklamasında, KESK'nin yoksulluğa karşı mücadelesinde izlenecek stratejiler ve yapılacak etkinlikler hakkında da bilgi verildi.

KESK Hopa Şubesi adına basın açıklamasını okuyan Onur Baltacıoğlu, şu ifadeleri yer verdi: "Bütçe görüşmeleri devam ederken 4 Kasım Pazartesi günü ekim ayı enflasyon verileri açıklandı. TÜİK verilerine göre enflasyon Ekim'de aylık %2,88 artarken yıllık enflasyon %48,58 oldu. Bilindiği üzere iktidar bir önceki Orta Vadeli Programda enflasyon hedefini %33 olarak açıklamıştı. Her zamanki gibi bu hedefin tutmayacağı görülünce daha 2 ay önce, Eylül ayında hedef %41,5 olarak revize edilmişti. Buna rağmen iktidar sözcüleri hedeflediklerinin 7 puan üzerinde olan rakamları gösterip "Enflasyonda düşüş trendi sürüyor!" diyor. Birileri de 4 aylık enflasyon oranının %12,06 olmasından hareketle hiç utanmadan "Müjde memura şimdiden %1,87'lik enflasyon farkı doğdu" manşetleri atıyor. Öncelikle bu sanal veriler üzerinde artık uzun uzun değerlendirme yapma gereği kalmamıştır. Bu yüzden sadece TÜİK verisi deyip geçiyoruz. Çünkü çarşıda, pazarda, mutfakta yaşadığımız gerçek enflasyonun TÜİK rakamlarının en az iki kat olduğunu herkes zaten biliyor. Nitekim bağımsız iktisatçılar tarafından kurulan Enflasyon Araştırma Grubu'nun (ENAG) dün açıkladığı veriye göre yıllık enflasyon %89,77 olmuştur. Öte yandan enflasyon birlerinin

düşüyor demesi ile düşmez. Enflasyonun düşme trendine girebilmesi için aylık oranların negatif dönüşmesi şarttır. Ancak sahte TÜİK verilerine göre bile enflasyon düşmemiş, sadece baz etkisi ile artış hızı yavaşlamıştır. Enflasyon son dört aydır daha düşük oranlarla da olsa artmaya devam etmektedir.

Kaldı ki Türkiye bu sahte enflasyon oranı ile bile OECD ülkeleri içinde enflasyon sıralamasında açık ara öndedir.

OECD yıllık enflasyon ortalaması %5'tir. Türkiye TÜİK verilerine göre dahi OECD enflasyon ortalamasını 10'a katlamaktadır. Türkiye'de sadece bir ayda yaşanan enflasyon OECD üyesi pek çok ülkenin yıllık enflasyon oranının üzerindedir. Takla atılan TÜİK rakamlarına göre dahi konut enflasyonu %90'a, eğitim enflasyonu %94'e ulaşmıştır. "Memura şimdiden %1,87'lik enflasyon farkı doğdu" diyerek utanmadan müjde haberleri yapanlara gelince; belki gözlerinden kaçmıştı! Hatırlatalım. TÜİK dün iki önemli veri daha açıklamıştı. Buna göre, Orta ve İleri Enflasyon Oranı ise %43,93 olmuştur. Bu oranların anlamı şudur. Bu ay kira kontrat süresi dolanların kiralarna %62,02 zam yapılacak. Yani bugün 40 bin TL maaş alan ve ev kirası 20 bin TL olan bir kamu emekçisi gelecek aydan itibaren 32 bin 404 TL kira vermeye başlayacaktır. Bu durumda Kasım ve Aralık aylarında maaşında bir artış olmayacağına göre maaşının %81'i kiraya gidecektir. İyimsen bir tahminle, varsayalım ki kamu emekçilerinin maaşı 2025 Ocak itibarı ile %6 toplu sözleşme artışı ve enflasyon farkı ile birlikte %12,5 artmış olsun.

Bu durumda örneğimizdeki kamu emekçisinin 2025 Ocak itibarı ile yeni maaşı 45 bin TL olacaktır. 2024 Eylül'de maaşının yarısını (%50 sini) kiraya ayıran söz konusu kamu emekçisi 2025 Ocak'tan itibaren maaşının tam %72'sini kiraya ayırmak zorunda kalacaktır. Geri kalan 12 bin 596 TL ile faturalarını ödemeye, mutfak, ulaşım, sağlık gibi diğer temel ihtiyaçlarını karşılamaya çalışacaktır. Üstelik TBMM'de görüşülen 2025 bütçe teklifi bordrolardan başta ücretlerinden kaynakta peşin peşin kesilecek gelir vergisi olmak üzere alınacak vergilerin bu oranın da üzerinde arttırılacağını göstermektedir. 2025 bütçe teklifine göre: Buna karşın aralarında devasa bankaların, holdinglerin, şirketlerin yer aldığı, 1 milyon 100 bin mükellefin ödediği kurumlar vergisi ise bir önceki yıla göre sadece %28 arttırılmaktadır. Ayrıca sermayeden, patronlardan toplanması gereken 2 Trilyon vergiden muafiyet ve istisnalarda



vazgeçilmektedir. Buna da "vergi harcaması" denmektedir. Öte yandan iktidarın "bütçeden aslan payını eğitime ayırdık, sağlık bütçesini arttırdık, çalışanlarımızı enflasyona ezdirmedik" söylemleri safasatadan ibarettir. Bilindiği üzere "Kamuda Tasarruf Paketi" ile 3 yıl boyunca bütçeden yatırıma ayrılan payın %15, mal ve hizmet alımı için ayrılan payın ise %10 azaltılacağı zaten 6 ay önce açıklanmıştır. 2025 bütçe teklifinde bu hedeflerin çok daha ötesine geçilmiş, bütçeden personele ve SGK prim giderlerine ayrılan paylar da azaltılmıştır. Dolayısıyla bizlerden alınacak vergilerden oluşan bütçede gerçek aslan payı faize, muafiyet, istisnalarda, hazine garantileri ile patronlara, savunma ve güvenlik adı altında silah tükellerine, yani 10 yılda personel sayısı %132 arttırılan bütçeden 6 bakanlıkta daha fazla payı kapatan Diyanet İşleri Bakanlığında ayrılmaktadır. Bu duruma daha ayrıntılı bakacak olursak, TBMM'de görüşmeleri devam eden 2025 bütçe teklifinde: Bakanlıklara ayrılan ödeneklerin ortalama %80'ini personel giderleri ve söz konusu kamu personelinin devlet tarafından karşılanan SGK prim giderleri oluşturmaktadır. Bu giderlere literatürde "devletin tekerlerinin dönmesi için yapılması gereken zorunlu giderler" denilmektedir. Öte yandan iktidar SGK'ya aktarılan kaynaklardan, özellikle son dönemlerde her fırsatta EYT yükünden dem vurmaktadır. Ancak son 10 yılda emeklilerin sayısı %40 artmasına rağmen SGK transferleri bütçeden ayrılan pay %18,3'ten %12,4'e düşmüştür. Buna karşın aynı dönemde bütçeden faize ayrılan pay %9'dan %13,2'ye çıkmıştır. 2025 bütçe teklifinde faize ayrılan tutar bir önceki yıla göre %55 arttırılırken kamu yatırımları için 2024 bütçesinde 1 Trilyon 593 TL olan tutar 24 milyar azaltılarak 1 Trilyon 569 Milyar liraya indirilmektedir. Sadece geçen yılki oran konuşuydu 2025 bütçesinden kamu yatırımlarına ayrılan tutar 2 Trilyon 62 Milyar TL olacaktır. İktidar yeni hastane, kreş, kamu binası yapmamak, ambulans iş makinasını almamak adına kamu yatırımlarından 493 Milyar TL "tasarruf etmeyi" bunun yerine vergilerimizi yeni doğan

çetelerini yaratan özel sektöre, patronlara aktarmayı tercih etmektedir. Özetleyecek olursak 2025 bütçe teklifine göre toplanacak her 100 TL verginin: 18 TL'sinden sermayeye, patronlara tanınan muafiyet ve istisnalara vazgeçilmektedir. 17,5 TL'si doğrudan faize gidecektir. En az 15 TL'si "savunma ve güvenlik harcamaları" adı altında silah tükellerine gidecektir. En az 2 TL'si parası halkın cebinden alınan hazine garantileri ile karşılanan, kur farkı eklenen Kamu Özel İşbirliği (KÖİ) projelerine gidecektir. Yani hizmet alsak da almasak da Şehir Hastanelerinin, yol, köprü, tünel, havalanı müteahhiti olarak bilinen 5'li çetenin cebine gidecektir. Ödeyeceğimiz vergiler, harçlar, cezalar ortalama %50-%60 bandında arttırılacaktır. Buna karşın kamu emekçilerinin maaşlarında Ocak 2025 itibarı ile yapılacak artış %6'da kalacaktır. Devletin resmi ajansı Anadolu Ajansının yaptığı "müjde" haberine göre kamu emekçileri olarak mevcutta saat başı 10 lira 10 kuruş olan fazla çalışma ücretimiz yani mesai ücretimiz 2025'ten itibaren %26,7 artışla 12 lira 80 kuruş yükselecektir. 14.500 TL tutanındaki emekliliğe yansıtılmayan ilave seyyanen ödenek dâhil ortalama kamu emekçisi maaşının yoksulluk sınırının yarısına indiği bir ülkede, Ortalama kamu emekçisi emeklisi maaşının çoktan açlık sınırının altında kaldığı bir ülkede Emek düşmanı, sermaye dostu bütçeği kabul etmemek mümkün değildir. Biz emekten yana, halktan yana bütçe istiyoruz. Öncelikle bütçe hakkımızın önündeki engellerin kaldırılmasını, halkın, emeklilerin bütçe süreçlerine etkin katılımının sağlanmasını istiyoruz. Kamu hizmetlerine ve yatırımlarına bütçeden ayrılan payın artırılmasını, piyasalaştırılmasını, tasfiyesine ve özelleştirme soygununa son verilmesini istiyoruz. Toplumsal cinsiyete duyarlı bir bütçenin hayata geçirilmesini, kadınların güvenceli istihdamının artırılmasını, kadınların şiddetten koruyacak kamusal hizmetlerin genişletilmesini istiyoruz. Vergide ve ücretlerde adalet istiyoruz. Bunun için; tükettığımız her şeyden alınan KDV, ÖTV gibi tüm dolaylı vergilerin düşürülmesini, Gelir

vergisini birinci dilim oranının %15 ten %10'a düşürülerek, yoksulluk sınırına kadar olan maaşların ücretlerin birinci vergi diliminde sabitlenmesini, Kar, faiz ve servet gelirlerine tanınan ayrıcalıkların kaldırılmasını, belli bir servet düzeyinin üzerindeki zenginlerden servet vergisi alınmasını, Vergilerimizden oluşan bütçeden alıp Kamu Özel İş Birliği (KÖİ) projelerine, Kur Korumalı Mevduat (KKM) sistemine aktarılan Hazine garantilerine son verilmesini, Vergilerimizin, ülkenin kaynaklarının güvenceli politikalara, silahlanmaya değil; istihdam, ücretin artırılmasını, yoksulluğun ve işsizliğin önlenmesi, adaletin, barışın ve demokrasinin tesis edilmesi için kullanılmasını istiyoruz. Maaşlarımızdaki kayıpların karşılanmasını; en düşük kamu emekçisi maaşının kira, aile, yacak yardımları ile yoksulluk sınırının üzerine çıkarılmasını istiyoruz. Sözleşmeli, taşeron, ücretli, vekil gibi hür türlü güvencesiz istihdamda son verilmesini, tüm kamu emekçilerinin güvenceli-kadrolu istihdam edilmesini istiyoruz. Bunun için KESK olarak "Geçinmiyoruz! Yoksulluğa Karşı Mücadelede Birleşiyoruz!" şiarı ile üç haftadır tüm yurttaki işyerlerinde, kent meydanlarında bir kampanya yürütmeye çalışıyoruz. Kamu emekçisinden işçisine, asgari ücretliden emeklisine, çiftçisinden kadınına, gençlerine kadar halkın ezici çoğunluğunun haklarına yönelik saldırı dalgasına karşı birleşik ve ortak bir mücadeleyi örnek için çaba sarf etmeye devam edeceğiz. "Bu düzene, yoksulluğa, sefaletle itirazım var" diyen tüm emekçilere, vatandaşlara bir kez daha sesleniyoruz. Emegimiz hedef alan saldırıların dalga kıranı bizleriz. Emegi, alın teri ile geçinenler, ezilenler olarak duyuran en büyük çok sesli korusu bizleriz. Tarihin sayfaları omuz omuza verdiğimizde karışmışdikileri kumdan kalelere dönüştürdüğümüz örneklerle doludur. Gelin; insanca yaşamaya yetecek bir ücret, adil bir vergi sistemi, halk için emek için tutuk, güvenceli iş, güvenli gelecek için omuz omuza verelim. 30 Kasım 2024 Cumartesi günü Ankara'da gerçekleştireceğimiz Merkezi Mitingimizde emegim kursüsünü birlikte kuralım."

Malvina BIBILASHVILI

Çapraz Bağ ve Menisküs Yaralanmaları

Çapraz bağ ve menisküs problemleri, dizin stabilitesini ve fonksiyonunu bozan, genellikle spor yaralanmaları sonucu ortaya çıkar.

Çapraz Bağ ve Menisküs Problemleri diz eklemi ile ilgili yaygın yaralanmalardır. Çapraz bağlar, dizin stabilitesini sağlayan önemli yapılar olup, özellikle ön çapraz bağ (ÖÇB) yaralanmaları sporcular arasında sık görülür. ÖÇB yaralanmaları genellikle aşırı dönme, ani duruşlar veya zıplama esnasında meydana gelir ve tam yırtık ya da kısmi yırtık şeklinde olabilir. Tam yırtıklar cerrahi müdahale gerektirirken, kısmi yırtıklar genellikle fiziksel terapiyle tedavi edilebilir.

Menisküs, dizdeki şok emici kıkırdak yapısıdır ve genellikle dizin dönmesi veya travmalar sonucu yaranılır. Menisküs yırtıkları, kesik yırtık veya dikey yırtık şeklinde olabilir. Tedavi, yırtığın ciddiyetine bağlı olarak cerrahi müdahale veya fizik tedavi ile yapılır.

Her iki durumda da, doğru tedavi ve rehabilitasyon, hastaların iyileşmesini hızlandırır ve diz eklemi sağlığını korur. Fizyoterapistler, tedavi sürecinde kas güçlendirme, esneklik ve denge egzersizleri ile önemli bir rol oynar. Fizyoterapist Berkant Ketenci,

çapraz bağ ve menisküs yaralanmalarının nedenleri, belirtileri ve tedavi sürecindeki fizyoterapistlerin kritik rolü hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Spor yaralanmalarının başlıca nedenlerinden biri olan çapraz bağ ve menisküs problemlerine değinen Ketenci, bu tür yaralanmaların, diz eklemi sağlığını ciddi şekilde etkilediğini belirtti.

Ketenci, özellikle ön çapraz bağ (ÖÇB) yaralanmalarının sporcularda sık görüldüğünü ifade ederek, "Ön çapraz bağ, diz eklemi sağlığını destekleyen en önemli yapılardan biridir. Aşırı dönme, ani duruşlar veya yanlış hareketler sonucunda yaranabilir. Çapraz bağ yaralanmaları, genellikle iki şekilde ortaya çıkar: tam yırtık ve kısmi yırtık. Tam yırtık durumunda cerrahi müdahale gerekebilirken, kısmi yırtıklar genellikle fizyoterapi ile tedavi edilebilir" dedi.

Diz eklemi yer alan menisküsün, şok emici bir yapıya sahip olduğunu belirten Ketenci, menisküs yaralanmalarının genellikle dizin dönmesi, aşırı yüklenme veya travmalar sonucunda meydana geldiğini söyledi. Yaralanmaların türlerine göre tedavi süreçlerinin değiştiğini aktaran Ketenci, şu açıklamalarda bulundu:

Kesik Yırtık: Menisküsün bir kısmının yırtılmasıdır ve genellikle cerrahi müdahale gerektirir.

Dikey Yırtık: Menisküsün dikey yönde yırtılmasıdır ve tedavi süreci yaranmanın ciddiyetine bağlıdır.

Berkant Ketenci, çapraz bağ ve menisküs yaralanmalarının tedavi sürecinde fizyoterapistlerin kritik bir rol üstlendiğini vurguladı. Tedavi sürecinin genellikle şu aşamalardan oluştuğunu belirtti: Değerlendirme: Hastanın ağrı seviyesi, hareket kabiliyeti ve diz stabilitesi fiziksel muayene ile değerlendirilir.

Tedavi Planı: Her hastaya özel bir plan hazırlanarak ağrı azaltma, hareket kabiliyetini artırma ve kas gücünü geliştirme hedeflenir.

Egzersiz Programı: Kas güçlendirme, esneklik ve denge egzersizleri ile dizin stabilitesi artırılır ve yeniden yaranma riski azaltılır.

Manuel Terapi: Hareketliliği artırmak için mobilizasyon ve manuel terapi teknikleri uygulanır.

Eğitim ve Bilgilendirme: Hastalar, günlük aktivitelerine nasıl devam edecekleri ve iyileşme sürecinde nelere dikkat etmeleri gerektiği konusunda bilgilendirilir.

Rehabilitasyon Süreci: Cerrahi



müdahale gerektiren durumlarda ameliyat sonrası rehabilitasyon süreci yönelilir. Berkant Ketenci, çapraz bağ ve menisküs yaralanmalarının, doğru tedavi ve rehabilitasyon ile hastaların günlük yaşamlarına ve spor aktivitelerine sağlıklı bir şekilde dönmelerinin mümkün olduğunu belirtti.

"Fizyoterapistler, bu tür yaralanmaların tedavisinde hastaların iyileşme süreçlerini

hızlandırmakta ve yaşam kalitelerini artırmaktadır. Diz eklemi sağlığını korumak için düzenli egzersiz ve doğru hareket alışkanlıkların büyük önem taşıyor" diyerek sözlerini tamamladı.

Bu açıklamalar, spor yaralanmalarının neden olduğu zorluklarla mücadelede fizyoterapinin ne kadar önemli olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi.

Malvina BIBILASHVILI

Eğitim Sen'den Kadın Dayanışması Çağrısı

Eğitim-Sen Artvin Şubesi, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla düzenlediği basın açıklamasıyla dikkat çekici mesajlar verdi.

Sendika, kadınlara yönelik şiddetin köklü bir sistem sorunu olduğunu ve erkek egemen kapitalist düzenin bu şiddeti beslediğini vurguladı. Basın açıklamasını, Eğitim-Sen Artvin Şubesi Kadın Sekreteri Funda Yılmaz Sarı okudu.

Funda Yılmaz Sarı, konuşmasında 25 Kasım'ın tarihsel arka planını hatırlatarak başladı. 1960 yılında Dominik Cumhuriyeti'nde faşist diktatörlüğe karşı mücadele eden Patria, Minerva ve Maria Mirabel kardeşlerin rejim güçleri tarafından tecavüze uğrayarak katledildiğini belirten Sarı, "Bugün dünyanın dört bir yanında kadınlar Mirabel kardeşlerden aldıkları güçle ve öfkeyle hakları ve hayatları için alanlara çıkıyor" dedi. Sarı, otoriter, faşist ve mafyazakarlı yönetimlerin kadınların yıllar içinde kazandıkları hakları yok etmeye çalıştığını söyledi. Bu durumun yalnızca Orta Doğu'da değil, Batı'da da artış gösterdiğine



dikkat çekerek şu ifadelerle yer verdi;

"Kadın bedeni üzerinden yürütülen saldırılar arttıkça kadınların mücadeleleri de artıyor. Bugün buradan dünyanın neresinde direnen bir kadın varsa selamlıyoruz. Filistin'de savaş suçlarının mağduru kadınlar ve çocuklar için adalet talep ediyoruz." Sarı, Afganistan, İran ve Türkiye gibi ülkelerde kadın bedenine tahakkümün arttığını ifade ederek, İran'da eril devlete karşı ölümlü göze alan kadınlarla dayanışma içinde olduklarını söyledi.

Türkiye'de her gün en az dört kadın erkekler tarafından katledildiğini söyleyen Sarı, 2024

yılının başından bu yana 327 kadının öldürüldüğünü, 240 kadının ölümünün ise "şüpheli" olarak kaydedildiğini ifade etti. İktidarın kadın cinayetlerini "münferit" göstermeye çalıştığını belirten Sarı, kadın cinayetlerinin politik bir sorun olduğunu şu sözlerle vurguladı: "Şiddetli meşrulaştırılması ve erkek egemen sistemin yarattığı erkek şiddetini besleyen politikalarıdır. İstanbul Sözleşmesi'ni feshederek, 6284'ü etkin uygulamayarak kadınların güvenli yaşamına yönelik adımlar atmıyoruz." Sarı ayrıca, kadınların kendilerini savduklarında ağır cezalara çarptırıldığını, buna karşılık şiddet faillerinin iyi hal

indirilmeleriyle serbest bırakıldığını belirtti. Konuşmasında ekonomik eşitsizliklere de değinen Sarı, kadınların iş gücünden uzaklaştırılarak yoksullaştırıldığını söyledi. Kadınların sendikası ve güvencesiz çalışmaya mahkûm bırakıldığını belirterek şu talepleri dile getirdi: Her kadına güvenceli iş, Her iş yerine kreş, Eşit işe eşit ücret, Sendikal haklara saygı. Funda Yılmaz Sarı, kadın haklarına yönelik saldırılara karşı mücadelelerinin sürecini belirterek, İstanbul Sözleşmesi'nin feshi kararının geri çekilmesi ve 6284 Sayılı

Yasa'nın etkin uygulanması için mücadele ettiklerini söyledi. Ayrıca, çocuklara yönelik şiddeti önlemek adına Lanzarote Sözleşmesi'nin gereğini yerine getirilmesini ve çalışma hayatındaki şiddet ve tacizin önlenmesi için ILO'nun 190 Sayılı Sözleşmesi'nin onaylanmasını talep etti. Son olarak, kadınların emeği, bedeni ve kimliği üzerindeki sömürüye karşı kararlılıkla mücadele etmeye devam edeceğini vurgulayan Sarı, konuşmasını şu sözlerle bitirdi: "Bizler dünyanın dört bir yanındaki kadınlar; işyerlerimizde, evlerimizde, sokaklarda ve yaşamın her alanında savaşa, şiddete, yoksulluğa karşı haklarımızı ve hayatlarımız için mücadelede birleşeceğiz! Taleplerimizde ısrarcı ve omuz omuza olduğumuz bu mücadeleden vazgeçmeyeceğiz. Yaşasın kadın dayanışması! Kadın, yaşam, özgürlük!" Eğitim-Sen Artvin Şubesi'nin açıklaması, kadın hakları mücadelesinin yalnızca kadınların değil, toplumun tüm kesimlerinin ortak meselesi olduğuna işaret etti.

Malvina BIBILASHVILI



ARTVİN'DE HABER

27 Kasım 2024 Çarşamba
www.gundemartvin.com

ARTVİN'DE
HABER

Çarşamba



Perşembe



Cuma



OZAN
ECZANESİ

Tif : (0 466) 212 31 45

12:40

%64



Gündem Artvin

Artvin Bilişim

Reklam içerir

Kaldır

Aç

Yenilikler •

Son güncelleme 25 Nis 2023



İlk Sürüm

Bu uygulamaya puan verin

Düşüncelerinizi diğer kişilerle paylaşın



Yorum yazın

Geliştirici iletişim bilgileri



Bu uygulama hakkında



GÜNDEM ARTVİN

gundemartvingazetesi



gundemartvin



gundemartvingzt



Çarşı Mahallesi, Sabit Osman Avcı
Hürriyet Caddesi, Pehlivan Apartmanı
A Blok Kat:1
0533 704 59 23

www.gundemartvin.com